Директор _______________И.А. Клименко

	Зачислить на _____________________курс

	«_____»___________________20___ г.

	__________ формы получения образования

	по специальности _____________________

	_____________________________________

	Приказ № ____от  «___» ________20___ г.

	Директору ГБПОУ СО  «Гуманитарный колледж»» И.А. Клименко

	от _______________________________________________________________

	(фамилия, имя, отчество)

	__________________________________________________________________

	(дата и место рождения)

	проживающего ____________________________________________________

	                                           (место жительства)

	__________________________________________________________________

	(реквизиты документа, удостоверяющего личность, когда и кем выдан)

	__________________________________________________________________

	__________________________________________________________________

	(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять меня на очную, очно-заочную [вечернюю], заочную, экстернат форму получения образования по

	(нужное подчеркнуть)

	специальности ___________________________________________________________________________________________________

	Предыдущий уровень образования _________________________________________________________________________________,

	                                                                                  (основное общее, среднее общее, среднее профессиональное, высшее профессиональное)

	подтвержденный документом об образовании ________________________________________________________________________

	                                                                                                                            аттестат/ диплом, серия, номер, наименование образовательной организации и дата выдачи

	________________________________________________________________________________________________________________

	Сведения о сдаче и результатах единого государственного экзамена/ основного государственного экзамена ____________________

	________________________________________________________________________________________________________________

	Дата предоставления оригинала документа об образовании для зачисления _____________________/_____________________/

	                                                                                                                                                                                                                                                               (подпись)

	Получаю среднее профессиональное образование _______________________________/__________________/

	                                                       (впервые (не впервые))                                                 (подпись)

	Наличие/отсутствие диплома победителя/призера олимпиады школьников  _______________________________________________

	________________________________________________________________________________________________________________

	Наличие/отсутствие особых прав при поступлении ____________________________________________________________________

	                                                                                                                          имею, статус лица, имеющего особые права/ не имею

	Фамилия, имя, отчество, место работы и контактный телефон родителей (или лиц, их заменяющих):

	Мать ___________________________________________________________________________________________________________

	________________________________________________________________________________________________________________

	Отец ___________________________________________________________________________________________________________

	________________________________________________________________________________________________________________

	Согласно Правилам приема прилагаю следующие документы: документ, удостоверяющий личность, оригинал документа об образовании, 6 фотографий, справку о состоянии здоровья, копию свидетельства о браке (при смене фамилии) ______________________

	                           (подпись)

	С документами колледжа: Уставом, Лицензией, Аккредитацией, учебным планом, ФГОС СПО, Правилами приема и порядком зачисления в колледж ознакомлен(а)__________________________

	                                                                                                                                                                    (подпись)

	Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» _______________________

	                                                                                                                      (подпись)                                                                                                      Подпись ___________________________

	«____» _____________________20___г.